

Pleszew, dn. 10.07.2019 r.

Pytania i odpowiedzi z 10 lipca 2019 r. do postępowania:

**Dostawa fabrycznie nowej kserokopiarki wraz z instalacją i szkoleniem dla Projektu
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Aglomeracji Pleszew”**

Pytanie nr 1:

Analizując Państwa postępowanie dotyczące przedmiotu zamówienia „Dostawa fabrycznie nowej kserokopiarki wraz z instalacją i szkoleniem dla Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Aglomeracji Pleszew” można jednoznacznie stwierdzić, że nie zostały zachowane zasady konkurencyjności. Specyfikacja warunków zamówienia wskazuje konkretnego producenta urządzenia, zostały w niej zawarte zapisy takie jak: sterownik drukarki UFR II, możliwość drukowania bezpośrednio z Advances Space identyfikowane z marką Canon. Kolejną kwestią jest zapis dotyczący obsługiwanych typów plików EPS. W przypadku plików EPS chodzi o format plików bazujących na języku Postscript. Pliki EPS podobnie jak .PDF mogą zawierać obrazy, tekst lub grafikę wektorową dlatego możliwa jest ich konwersja do formatów graficznych takich jak .PNG, poza tym także do .PDF – na przykład do drukowania. Większość producentów urządzeń wykorzystuje w chwili obecnej język drukowania Postscript. W związku z powyższym, że prowadzony przez Państwa projekt otrzymał dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności, w ramach działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, priorytet II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 (Umowa o dofinansowanie Projektu nr POIS.02.03.00-00-0058/16 z dnia 28 czerwca 2016 roku) wnioskuje o dopuszczenie innych producentów urządzeń co pozwoli na zachowanie konkurencyjności ofert, oraz złożenie przez innych oferentów bardziej korzystnych cenowo i eksploatacyjnie produktów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wykreśli wymóg dot. Advances Space, UFR II, EPS?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia wymagania co do:

- UFR II, PCL6, Adobe Postscript Level,
- EPS i XPS.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z min. 7 calowym, kolorowym ekranem dotykowym?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza aby urządzenie było wyposażone w pamięć standardową 2 GB

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści prędkość kopiowania: min. 20 kopii / min. kolor / mono?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak

Pytanie 6:

W formularzu cenowym do której pozycji należy doliczyć zapasowy komplet tonerów?

Odpowiedź na pytanie 6:

Do pozycji cena urządzenia.

Pytanie 7:

Jak w okresie gwarancji odbywać się będą zakupy części zużywających się tj.: np. bębnow, wałków, itp.?

Odpowiedź na pytanie 7:

W okresie gwarancji Wykonawca zgłasza Zamawiającemu konieczność wymiany części określając precyzyjnie tą część wraz z podaniem ceny. Zamawiający dokona zakupu u Wykonawcy lub w innym miejscu. Wykonawca dokona wymiany zużytej części. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamontowania części zamiennej bez jego zgody.

Minimalne parametry techniczne po uwzględnieniu odpowiedzi na pytania:

- Technologia druku: laserowa, czterobębnowa;
- Prędkość kopiowania: min. 20 kopii/min kolor/mono
- Kopiowanie wielokrotne: do 999 egzemplarzy
- Zoom: 25 - 400% (w skokach 1%)
- Pamięć: Standardowa: 2 GB + dysk 250 GB
- Podajnik boczny na 100 ark;
- Podajnik papieru: min. 2 kasety po min. 500 sztuk przy czym jeden na A4, drugi A3;
- Formaty papieru: A5 - A3, koperty, etykiety
- Gramatura papieru: 70 - 250 g/m²;
- Dupleks automatyczny
- Automatyczny odwracający podajnik na 100 stron
- Kolorowy ekran dotykowy 10", opisy na panelu oraz komunikaty na ekranie w języku polskim,
- Drukarka sieciowa
- Możliwość drukowania bezpośrednio z pamięci USB, zdalnego interfejsu
- Obsługiwane typy plików: TIFF, JPEG, PDF,
- Skanowanie do e-mail, Skanowanie do FTP, Skanowanie do SMB, Skanowanie do skrzynki użytkownika, Skanowanie do USB, Skanowanie sieciowe TWAIN
- Format plików: TIFF, JPEG, PDF, PDF/A-1b,
- Prędkość skanowania: min. 50 oryginałów/min

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zatwierdzam:
Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe

Sporządził:

Janusz Kasprzak